
 

 
Vinný lístek 

Přívlastková vína bílá 
 

Hibernal 0,75l   320 Kč 
(pozdní sběr polosuché-BIO) 
 
Sytá žlutá barva s odstínem starého zlata je ve vůni 
doplněna aromatikou grepů, černého rybízu a 
lipového květu. Chuť připomíná žlutý meloun, 
citrusové plody a také med. Hodí se k drůbeži, 
pokrmům z ryb i k sýrům ementálského typu. 
 
 

Sauvignon 0,75l   320 Kč 
(pozdní sběr polosuché) 
 
Víno světlejší žluto zelené barvy s výraznou vůní 
přezrálého angreštu a sladkého dřeva. Mohutná chuť 
v sobě harmonicky spojuje mírný zbytkový cukr a 
příjemnou kyselinu. Doporučujeme k rybám, drůbeži, 
chřestu a kozím sýrům. 
 
 

Sylvánské zelené 0,75l  320 Kč 
(pozdní sběr polosuché-BIO) 
 
Harmonické, lehce kořenité víno s nádechem 
zelenožluté barvy. V jemné květinové vůni 
nalezneme stopy skořice a čerstvě posečené luční 
trávy. Chuť je planá, minerální, přecházející do 
sladkého dřeva. Doporučujeme k pokrmům 
z mořských ryb a telecího masa. 
 
 

Tramín červený 0,75l  320 Kč 
(pozdní sběr polosuché) 
 
Plné víno žluté barvy se zlatým odstínem. Ve vůni se 
objevují vůně kvetoucích růží a v chuti lze nalézt 
jižní plody a cukrový meloun. Hodí se zejména 
k paštikám, ovčím i kozím sýrům a dezertům. 
 

 
 
 



 

 
Vinný lístek 

Přívlastková vína bílá 
 

Pálava 0,75l   420 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Víno plné žluté barvy se zlatým odstínem. Ve vůni 
rozeznáte tóny plané růže a tropického ovoce. 
V chuti pak jižní plody, jemné koření a vanilku. Hodí 
se zejména k paštikám, ovčím i kozím sýrům a 
dezertům. 
 
  

Ryzlink vlašský 0,75l  320 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Víno zelenožluté barvy s vůní směsí tropického ovoce 
a rozkvetlé louky. Chuť je mírně zemitá, minerální a 
připomíná chuť angreštu a mirabelek. Doporučujeme 
ke studeným předkrmům, tvrdým sýrům a grilovaným 
rybám.  
 
 

Veltlínské zelené 0,75l  320 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Svěží víno žlutozelené barvy, se zelenými podtóny. 
Vůně po citrusových plodech, bílém pepři a hořkých 
mandlích. Chuť je šťavnatá, mírně minerální 
s příjemnou mandlovitostí v závěru. Dobře doplní 
pokrmy z vepřového masa, vhodné také podívat ke 
studeným předkrmům. 
 
 

Rulandské šedé 0,75l  320 Kč 
(pozdní sběr polosuché ) 
 
Plné víno čisté žluté barvy, které doplňuje příjemná 
svěžest žlutého melounu a citrusových plodů. Chuť 
červené mandarinky a zralé meruňky, Doporučujeme 
podávat k hustým polévkám, drůbeži a těstovinám. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Vinný lístek 

Přívlastková vína bílá 
 

Neuburské 0,75l              300 Kč 
( pozdní  sběr suché ) 
 
Víno zelenožluté barvy, kouřovité vůně, minérální  
ovocné chuti zralé broskve.Doporučujeme k pokrmům 
z bílého masa a ke krémovitým polévkám. 
 
 

Ryzlink rýnský 0,75l             300 Kč 
(pozdní sběr polosuché ) 
 
Víno zlatavě žluté barvy.Vyznačující se jemnou 
aromatickou vůní jarních kytiček s dominantním 
prvkem lipového květu,kvetoucí meruňky a broskve. 
Minerální medová chuť je velmi dlouhá a 
plná.Doporučujeme k pokrmům z telecího masa a 
rybím specialitám. 
 

 
Solaris 0,75l               320 Kč 
(pozdní sběr polosuché) 
 
Víno zelenožluté barvy.Ve vůni lze nalést ovoce, 
zejména zralé hrušky a i vůni kvetoucího lučního 
kvítí.Chuť je plná, jemně kořenitá.S harmonickým 
zbytkovým cukrem a kyselinou a objevují se v ní tóny 
tropického ovoce. Doporučujeme k  těstovinám, ke 
grilovaným masům a pečené drůbeži. 
 

Tramín červený 0,75l    390 Kč 
(výběr z hroznů polosuché) 
 
Sytě žlutá barva s odstínem zlata je doplněna  
jemnou kořenitostí a vůní odkvétající čajové růže.V 
chuti lze nalézt sušené ovoce, zejména pak hrušky a 
lesní med. Vhodné k různým zákuskům, smetanovým 
dezertům, ale i ke sladkým úpravám masa. 
 
 
 



 
 

 
 

Vinný lístek 
Moravská zemská vína bílá 

 
 
 

Řada FRESH                                   
je dosycena přírodním oxidem 

uhličitým,který je odebírán 
v průběhu kvašení těchto vín. 

Jsou to vína velmi lehká,oblíbená 
zejména v letním období. 

 
 
 
Fresh Veltlínské zelené 0,75 240 Kč 
(moravské zemské víno polosladké) 
 
 

Fresh Pálava 0,75 240,-Kč 260 Kč 
(moravské zemské víno polosladké) 
 
 

Fresh Chardonnay 0,75  260 Kč 
(moravské zemské víno polosladké) 
 
 

Fresh Frankovka rosé 0,75 240 Kč 
(moravské zemské víno polosladké) 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Vinný lístek 

Moravská zemská vína bílá 
 
 

Muškát moravský 0,75l  240 Kč 
(moravské zemské polosuché) 
 
Vůni muškátového oříšku doplňuje příjemný 
zbytkový cukr a svěží kyselina.  
 
 

Pálava 0,75l   240 Kč 
(moravské zemské polosuché) 
 
Ve vůni se objevují citrusové plody a luční květiny, 
v chuti kořenitost a jemná nasládlost zralých broskví.  
 
 

Tramín červený 0,75l  240 Kč 
(moravské zemské polosuché) 
 
Víno se vyznačuje jemnou vůní jarních květin, která 
zráním přechází v aroma lipového květu až grepové 
kůry.  
 
 

Chardonnay 0,75l   240 Kč 
(moravské zemské suché) 
 
Nazrálou vůni vanilkového lusku provází plná chuť 
citrusových plodů.  
 
 

Rulandské šedé 0,75l  240 Kč 
(moravské zemské suché) 
 
Příjemné aroma pomerančové kůry a žlutého melounu 
je v chuti doplněno svěží kyselinou a chutí zralé 
mandarinky.  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Vinný lístek 

Přívlastková vína červená 
 
 

Frankovka 0,75l   290 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Víno rubínové až purpurové barvy s mírným 
fialovým odstínem. Výraznou ovocnou vůní 
s nádechem zeleného pepře, provází harmonicky 
nazrálá chuť s jemnou kyselinou a sladkým tříslem. 
Doporučujeme k pečeným masům, ke zvěřině, kachně 
i huse.  
 
 Cabernet Moravia 0,75l  290 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Víno na první pohled zaujme čistě granátovou 
barvou, kterou harmonicky doplňuje vůně makovic, 
ostružin, a borůvek. Vše je provázeno jemným 
tříslem. Víno je vhodné zejména k sýrovým 
specialitám, dále k pikantním jídlům ze zvěřiny nebo 
k hovězím biftekům. 
 
 

Dornfelder 0,75l   320 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Tmavá červená s mahagonovým odstínem je 
provázena ovocnou vůní tmavých třešní a černého 
rybízu.Plná,harmonická,dlouhá chuť je doplněna 
jemným tříslem.Víno doporučujeme k pokrmům 
z tmavého masa. 
 
 

André 0,75l    320 Kč 
(pozdní sběr suché) 
 
Víno tmavě rubínové barvy s vůní lesního ovoce.V 
aromatice se zřetelně projevuje buket po sušených 
švestkách a přezrálých višních, jenž provází i chuť 
vína. Doporučujeme ke grilovaným a uzeným masům, 
rovněž i k tvrdým sýrům. 
 


